

HORSE & PONY ApS

Kildevangsvej 12
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/11/2020

Lotte Nørholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HORSE & PONY ApS

Kildevangsvej 12

4000 Roskilde

e-mailadresse: lotte.norholm@horse-pony.dk

CVR-nr: 35675981

Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er import og eksport af ridetøj og -udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 14.832 efter skat og selskabets balance pr. 31. maj 2020 udviser en egenkapital på kr. 64.006. Det opnåede resultat vurderes af ledelsen som acceptabelt grundet corona.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		588.460	659.384
Personaleomkostninger		-320.123	-430.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.788	0
Andre driftsomkostninger		-235.569	259.069
Resultat af ordinær primær drift		21.980	-29.765
Øvrige finansielle omkostninger		-826	-2.689
Ordinært resultat før skat		21.154	-32.454
Skat af årets resultat		-6.321	3.650
Årets resultat		14.833	-28.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.833	-28.804
I alt		14.833	-28.804

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.115	121.903
Materielle anlægsaktiver i alt		111.115	121.903
Anlægsaktiver i alt		111.115	121.903
Fremstillede varer og handelsvarer		56.587	95.481
Varebeholdninger i alt		56.587	95.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.069	71.129
Tilgodehavende skat		0	326
Andre tilgodehavender		0	45.133
Tilgodehavender i alt		83.069	116.588
Likvide beholdninger		78.894	47.259
Omsætningsaktiver i alt		218.550	259.328
Aktiver i alt		329.665	381.231

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		14.006	-826
Egenkapital i alt		64.006	49.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.944	57.437
Skyldig selskabsskat		2.289	0
Skyldig moms og afgifter		21.565	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.861	274.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.659	332.057
Gældsforpligtelser i alt		265.659	332.057
Passiver i alt		329.665	381.231

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret